
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr VIII/46/2024 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości – 3.176.251,83 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi:  

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w tym: 

-  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w kwocie – 1.331.599,64 zł, 

-  gospodarowanie odpadami – 22.632,83 zł, 

-  cyberbezpieczny samorząd – 255.069,00 zł 

2. wolnych środków w kwocie – 532.911,86 zł, 

3. przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 1.000.000,00 zł 

4. przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 34.038,50 zł”; 

2) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:  

1. przychody 8.190.213,33 zł, 

2. rozchody 5.013 961,50 zł.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 6.300.000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Ińsko w kwocie 
300 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4928



2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Ińsko w kwocie 1.000.000,00 zł,  

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 5 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Zwiększyć dochody i rozchody budżetu gminy Ińsko przyjętego uchwałą Nr VIII/46/2024 Rady 
Miejskiej w Ińsku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 
2025 w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 4.990.151,36 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6257 – 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich oraz wypłaty dokonywane przez Polski 
Fundusz Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu Odbudowy( dr Ścienne) 

- 4.990.151,36 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ ROZCHODY: 

- §963 – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- 4.990.151,36 zł 

§ 3. Dokonać przesunięć w rozchodach, przychodach i wydatkach budżetu gminy w zakresie zadań 
własnych na ogólną kwotę 49.999,50 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ ROZCHODY:     

§992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 49.999,50 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ ROZCHODY 

§963 – Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- 9.848,64 zł 

3) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 40.150,86 zł 

§ 4. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
112.200,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:     

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach podstawowych, §4260 – Zakup energii 

- 10.300,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 90.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała 
działalność, §4300 – Zakup usług pozostałych (fundusz sołecki Granica) 

- 1.900,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, §4210 – Zakup 
materiałów i wyposażenia (fundusz sołecki Ścienne) 

- 9.500,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, §4300 – Zakup 
usług pozostałych (fundusz sołecki Ścienne) 

- 500,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, §6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 90.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
(fundusz sołecki Granica) 

- 1.900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4928



– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 
Oświetlenie ulic, placów i dróg, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(fundusz sołecki Ścienne) 

- 3.500,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała 
działalność, §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (fundusz sołecki Ścienne) 

- 3.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (fundusz 
sołecki Ścienne) 

- 3.500,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 800,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

- 9.500,00 zł 

§ 5. Załącznik do wskazanej w § 1  uchwały  Nr 9 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Ińsko 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Maria Żugaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4928



 

 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Ińsko w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

5 000 000,00 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 

gospodarowanie odpadami 22.632,83 zł, RFRD 1.331.599,64 zł 

1 354 232,47 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

255 069,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  532 911,86 

951 

 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

 

48 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
1 000 000,00 

 

Razem 8.190.213,33 

  

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
5 000 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

13 961,50 

 
 

Razem 
 

5 013 961,50 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/98/2025

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4928


	UCHWAŁA NR XVII/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	ust. 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 3
	ust. 1 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 11



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-11-12T13:31:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




